Estado de São Paulo

         CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Gabinete do Vereador Marcos Paulo Cegatti

Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Indicação Nº 462/2024

INDICO AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL PAULO DE OLIVEIRA SILVA,
PROVIDÊNCIAS IMEDIATAS PARA A MANUTENÇÃO NOS VENTILADORES
INSTALADOS NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE (UBS) DO JARDIM PAULISTA.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do Art. 160 do Regimento Interno, a
presente Indicação a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal Paulo de Oliveira
Silva, solicitando a realização de manutenção nos ventiladores instalados na Unidade
Básica de Saúde (UBS) do Jardim Paulista, visando ao pleno funcionamento dos
equipamentos e à melhoria das condições de conforto e atendimento para os pacientes e
servidores da unidade.

A presente solicitação justifica-se pela necessidade de assegurar condições
adequadas de ventilação e conforto térmico para os usuários e profissionais da UBS
Jardim Paulista. Os ventiladores são equipamentos essenciais, especialmente em
períodos de altas temperaturas, contribuindo para um ambiente mais saudável e
acolhedor.

Além disso, a manutenção preventiva e corretiva é indispensável para evitar
danos maiores e garantir a durabilidade dos equipamentos, além de proporcionar
eficiência energética e segurança no uso.

Diante disso, solicito que sejam tomadas as providências necessárias com a
máxima brevidade.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 25 de novembro de 2024.

Vereador Marcos Paulo Cegatti D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
94

5/
20

24
 -

 2
2/

11
/2

02
4

-
11

:1
4

-
M

92
4-

39
M

N
-7

3F
9-

6K
N

4

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=M92439MN73F96KN4, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: M924-39MN-73F9-6KN4

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
94

5/
20

24
 -

 2
2/

11
/2

02
4

-
11

:1
4

-
M

92
4-

39
M

N
-7

3F
9-

6K
N

4

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=M92439MN73F96KN4
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M92439MN73F96KN4
		2024-11-22T11:14:13-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura